

wherein, the Contract Price or such other sum as may become payable under the provisions of this Contract at the times and in the manner prescribed by this Contract.

The following items and quantities are included in the scope of works:

Project/ Number	Description	Quantity/ Unit	Unit Cost (Php)	Total Amount (Php)
IB No. CW- 2020- 021	B.7 Occupational Safety & Health Program	2.20 months	28,839.51	63,446.92
	I Removal of Existing Structure Component	1.00 l.s	28,651.06	28,651.06
	II Roofing Works	92.28 m ²	1,693.48	156,274.33
	III Ceiling Works	327.25 m ²	1,223.53	400,400.19
	IV Tileworks	17.00 sq.m	1,879.96	31,959.32
	V Doors and Windows	329.72 sq.ft	456.57	150,540.26
VI Painting Works	332.87 sq.m	477.58	158,972.05	
TOTAL			Php 990,244.13	

IN WITNESS whereof the parties thereto have caused this Agreement to be executed the day and year first before written.

Signed sealed, delivered by **HUMERLITO A. DOLOR, MPA, Ph.D.**, the Provincial Governor for the Provincial Government of Oriental Mindoro.

Signed sealed, delivered by **EVELYN A. ABAS**, the Proprietress, for the **LAS MINAS DE ORO CONSTRUCTION**.

PROCURING ENTITY

CONTRACTOR

By:


HUMERLITO A. DOLOR, MPA, Ph.D.
 Provincial Governor

By:


EVELYN A. ABAS
 Proprietress

WITNESSES:


ENGR. EDYLOU B. TEJIDO
 Provincial Engineer


ALTHEA F. AGUTAYA
 PGDH - Provincial Accountant
 As to Funds Availability